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Nr. Prot                                                                          Vlore ,me 05/06/2021 

 
 

 
VENDIM  I  ASAMBLESE 

 
Nr  02  Date 05.06. 2021 

 

“ Per miratimin e Pasqyrave Financiare te shoqerise per vitin 2020 ”  

                                             

Asambleja e zakonshme e shoqerise , ne mbledhjen e dates  05/ 06 /2021, ne mbeshtetje te 

Ligjit Nr.9091 date 14.04.2008 “ Per tregetaret dhe shoqerite tregetare” Neni 81, pika 1, germa  

e,  dhe è, pika 2 ; Ligjit Nr.8438 date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat” i ndryshuar , neni 

33/1,” Depozitimi e vendimit per miratimin vjetor dhe destinimi i fitimit dhe  Statutit te saj . 

V E N D O S I: 

 

1. Miratimin e Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 2020. 

2. Miratimin e rezultatit  financiar  dhe perdorimin e  fitimit neto te realizuar  si me poshte :  

Nr Pershkrimi Leke 

1 Fitimi neto (humbje) e realizuar (1.316.032) 

                    Nga fitimi i realizuar  destinohet per :  

2 Shtesa ne kapitalin e shoqerise 0 

3 Rezerva ligjore dhe  statutore 0 

4 Investime  0 

5 Fitim per te shperndare 0 

5.1         - Tatim dividenti   ( 8 % )   0 

5.2         - Dividenti  i shperndare 0 

3. Ngarkohet Administratori  i Shoqerise per zbatimin e vendimit. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

 

      Per Asamblene e Ortakeve te Shoqerise  

 

         Dimitri Dimitrov    Riste Risteski  

                                                  

 


